
本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（平岡） 

E-mail:program@scout.or.jp  Tel.03-6913-6262 

日連発第 24-0482-1号 

２０２４年８月２０日 

ボーイスカウト都道府県連盟 

理   事   長   各位 

県コミッショナー   各位 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 

事務局長  大 久 保   秀 人 

Rover Scout Workshop 2024 

～今こそ求められる「自助」・「共助」・「災害ボランティア」のチカラ～ 

の実施延期について 

標題の Rover Scout Workshop 2024について、８月１３日を締め切りに参加者募集を行っていましたが、

最小施行人数に達しなかったため、誠に不本意ながら９月の実施を延期することとなりましたので、ご連絡

申し上げます。 

今後は、２０２５年２月に延期実施することで調整を図ってまいりますが、取り急ぎ９月の実施を延期

する旨をお知らせし、延期の内容や参加者募集については改めてご連絡いたします。 

なお、今回参加の申し込みをいただいた方については、開催を延期する旨を同様にメールにてご連絡い

たしますので、ご了承ください。 

写○


